


Montes Mineralwasser (still, prickelnd)

Soda mit... frischer Zitrone
.. Holler-/ Himbeersirup

Leitungswasser... mit frischer Zitrone

.. Holler-/ Himbeersirup

Tirola Kola, Orangen-, Zitronenlimo

Tirola Kola leicht

Eistee Pfirsich
Almdudler (Krauterlimo)..
..aufgespritzt

BIO Rhabarber-Limo..
Lemonsoda das Original...

~.aufgespritzt

Apfelsaft..

..gespritzt mit Leitungswasser
..gespritzt mit Sodawasser
Orangen-/ Johannisbeersaft...
..gespritzt mit Leitungswasser
..gespritzt mit Sodawasser

BIO-Multivitaminsaft...
BIO-Marillensaft...
..gespritzt mit Leitungswasser

..gespritzt mit Sodawasser

Tomatensaft

Tonic Water Thomas Henry
Ginger Ale Thomas Henry
Bitter Lemon Thomas Henry
Red Bull

Krug Leitungswasser

0,30L/0,751
0,301/0501

0,301/0501

0,301/0501
0,30 L
0,30 L
0,30 L
0,50 L
0,30 L
0,30 L
0,50 L

0,301l/0501
0,301l/0501
0,301/0501
0,301l/0501
0,301/0501
0,301/0501

0,20 L
0,20 L
0,301/0501
0,301/0501

0,20
0,20
0,20
0,20
0,251

|
|
|
|

0,70 L

3,50

3,10

2,80

3,50

3,50
2,80
3,10

3,70
3,00
3,30

3,90
4,10

/ 6,50

/ 4,60

/ 4,30

/ 5,20
3,50
3,50
3,50
4,50
3,90
3,90
4,80

/ 5,20
/ 4,30
/ 4,60
/ 540
/ 4,60
/ 4,90

3,70
3,70
/ 5,40
/ 5,60

3,90
4,10
4,10
4,10
4,10

1,80



ety

Huber Brau ,Spezial” #©
vom Fass

Radler (Zitro)

Saurer Radler (Soda)

Flaschenbiere:

Huber Hefeweizen, hell #©

Huber Hefeweizen dunkel #©
Huber Hefeweizen Alkoholfrei #©
Huber Pils

Clausthaler Alkoholfrei #©

Huber Augustinus

Glas Prosecco ©
Hugo Spritz°
Aperol Spritz ©
Lillet rosé mit Tonic und Preiselbeeren
mit Soda und Preiselbeeren
Weil3 G'spritzt ©
..suBe°
Rot G'spritzt ©
..suBe°
Sommerspritzer ©
"BUrgermeister” © (1/8 Gruner Veltliner)
Piccolo Champagner ©
Piccolo Prosecco ©
Campari (4cl) Orange
Campari (4cl) Soda
Martini © (bianco, rosso)

Sherry © (rot, wei3)

021l 3710

03Ll/05L 4,00/500
03Ll/05L 4,00/500
03Ll/05L 4,00/500

03Ll/05L1 420/540

0,51
0,51
031
031
031

011
0,21
0,21
0,21
021

Vil

Vil

Vil

Vil

Vil
051
021
021
021
021
5cl
5cl

540
540
4,20
4,20
4,20

5,20
7,20
9,20
7,50
6,20
3,80
4,00
4,10
4,30
3,60
4,90
41,00
1,00
6,00
5,30
5,00
5,00



Verlangerter / Tasse Kaffee
Espresso

Espresso Macchiato®

Doppelter Espresso

Affogato” Espresso mit Vanilleeis ©
Cappuccino mit Milchschaum ©
Café Latte ©

HeilRe Schokolade @
HeilBe Schokolade mit Schlag ©
HeiRe Schokolade mit Rum ©

Glas kalte od. warme Milch ©

Tee (Krauter, Pfefferminz, Kamille, Hagebutte, Frichte,
Gruntee Earl Grey organic, Eng Breakfast Tea, Highland Ceylon)

Hei3e Zitrone oder Hei3e ,Grangln”
Trish Coffee ~©
Jagatee

Gluhwein ©
Alle Kaffeegetranke als HAG-Variante erhéltlich fur +0,30 Euro!

0

Gruner Veltliner ©
Welschriesling ©
Chardonnay
Riesling

Rose ©

Blauer Zweigelt ©

Vernatsch ©

Blaufrankisch ©

Montepulciano d' Abruzzo DOC®

0,25l

0,25 L
0,25 L

1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

— — — — —

1/8
1/8
1/8
1/8

— — — —

Eine ausgezeichnete Weinauswahl finden sie in unserer Weinkarte!

3,50
3,10
3,30
4,60
4,80
4,10
4,70

3,90
4,00
6,20
2,90

3,20

3,80
7,40
6,30
6,30

410
4,50
8,10
540
4,50

410
4,30
4,60
4,90



™

Williamsbrand,

Marillenbrand,

Alter Obstbrand, 2007 Guglhof
Haselnussgeist, Guglhof
Waldhimbeerbrand, Guglhof
Wildkirschbrand, Guglhof
Kriecherlbrand, Guglhof
Vogelbeerbrand, Guglhof
Grappa, Bocchino

Grappa Riserva 12, Bocchino

Gebpanitds (Yfein, 8 Gin

Hennessy ~°
Remy Martin XO
Asbach ~©

Blue Gin, Reisetbauer

Alpengin

Ritlehs

Fernet Branca
Jagermeister
Ramazzotti
Averna

Underberg

2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

6,10
6,10
4,90
6,30

710
6,70
6,70
8,70
6,70
8,70

560
16,10
4,30

4,50
4,80

3,80
4,20
4,30
4,30
4,70



Uy & [[fiskey

Tauernrogg, Guglhof Salzburg, (Single Malt) 4cl 940
Oban (scotch, Single Malt) 4cl 1,30
Chivas Regal (Scotch, Blended) 4 cl 8,70
Jack Daniels (Bourbon) 4 cl 8,30
Jameson 4 cl 8,30
Grand Marnier » 2cl 4,60

Bailey "s Irish Cream ~© 2cl 4,30

Amaretto AH 2cl 4,30

Sambuca 2cl 420

Tia Maria 2cl 420

Absolut Vodka » 2cl 420
Tequila gold 2cl 420
Bacardi weil3 2cl 420
Rum Ron Rohan Golles - Steiermark 2cl 4,50
Rum Ron Millonario XO 2cl 870
Tonic, Bitter Lemon, Gingerale mit 4 cl... ab 11,70
Kola, Orangen-, Zitronenlimo mit 4 cl... ab 9,50

Sodawasser mit 4 cl ab 910



