# Getränkekarte

Goldene Gams & Rosshimmel

# Akohoffreie Gebränke

Montes Mineralwasser (still, prickelnd) Soda mit frischer Zitrone	0,30 l / 0,75 l	3,50	/ 6,50
Holler-/ Himbeersirup Leitungswasser mit frischer Zitrone	0,30 l / 0,50 l	3,10	/ 4,60
Holler-/ Himbeersirup	0,30 l / 0,50 l	2,80	/ 4,30
Tirola Kola, Orangen-, Zitronenlimo Tirola Kola leicht Eistee Pfirsich Almdudler (Kräuterlimo)aufgespritzt BIO Rhabarber-Limo Lemonsoda das Originalaufgespritzt	0,30 l / 0,50 l 0,30 l 0,30 l 0,30 l 0,50 l 0,30 l 0,30 l	3,50	/ 5,20 3,50 3,50 3,50 4,50 3,90 3,90 4,80
Apfelsaftgespritzt mit Leitungswassergespritzt mit Sodawasser Orangen-/ Johannisbeersaftgespritzt mit Leitungswassergespritzt mit Sodawasser	0,30 l / 0,50 l 0,30 l / 0,50 l	3,50 2,80 3,10 3,70 3,00 3,30	/ 5,20 / 4,30 / 4,60 / 5,40 / 4,60 / 4,90
BIO-Multivitaminsaft BIO-Marillensaftgespritzt mit Leitungswassergespritzt mit Sodawasser	0,20 l 0,20 l 0,30 l / 0,50 l 0,30 l / 0,50 l	3,90 4,10	3,70 3,70 / 5,40 / 5,60
Tomatensaft Tonic Water Thomas Henry Ginger Ale Thomas Henry Bitter Lemon Thomas Henry Red Bull	0,20 l 0,20 l 0,20 l 0,20 l 0,25 l		3,90 4,10 4,10 4,10 4,10
Krug Leitungswasser	0,70 l		1,80

#### Bier

Sherry  $^{\circ}$  (rot, weiß)

Huber Bräu "Spezial" <sup>A, O</sup>	0,2 l 3,1	0
vom Fass	0,31/0,51 4,0	00/5,00
Radler (Zitro)	0,31/0,51 4,0	
Saurer Radler (Soda)	0,3 l / 0,5 l 4,0	
Flaschenbiere:		
Huber Hefeweizen, hell <sup>A, O</sup>	0,3 l / 0,5 l 4,2	
Huber Hefeweizen dunkel <sup>A, O</sup>	0,5 l	5,40
Huber Hefeweizen Alkoholfrei <sup>A, O</sup>	0,5 l	
Huber Pils	0,3 l	
Clausthaler Alkoholfrei <sup>A, O</sup>	0,3 l	
Huber Augustinus	0,3 l	4,20
1		
Jeenly		
Glas Prosecco °	0,1 l	5,20
Hugo Spritz <sup>o</sup>	0,2 l	7,20
Aperol Spritz °	0,2 l	9,20
Lillet rosé mit Tonic und Preiselbeeren	0,2 l	7,50
mit Soda und Preiselbeeren	0,2 l	6,20
Weiß G'spritzt °	1/4 [	3,80
… süß∘	1/4 [	4,00
Rot G'spritzt °	1/4 [	4,10
… süß∘	1/4 [	4,30
Sommerspritzer °	1/4 [	3,60
"Bürgermeister" ° (1/8 Grüner Veltliner)	0,5 l	4,90
Piccolo Champagner °	0,2 l	41,00
Piccolo Prosecco °	0,2 l	11,00
Campari (4cl) Orange	0,2 l	6,00
Campari (4cl) Soda	0,2 l	5,30
Martini <sup>o</sup> (bianco, rosso)	5 cl	5,00

5 cl

5,00

# Heiße Gebränke

Verlängerter / Tasse Kaffee Espresso Espresso Macchiato <sup>©</sup> Doppelter Espresso "Affogato" Espresso mit Vanilleeis <sup>©</sup> Cappuccino mit Milchschaum <sup>©</sup> Café Latte <sup>©</sup>		3,50 3,10 3,30 4,60 4,80 4,10 4,70
Heiße Schokolade <sup>©</sup> Heiße Schokolade mit Schlag <sup>©</sup> Heiße Schokolade mit Rum <sup>©</sup> Glas kalte od. warme Milch <sup>©</sup>	0,25l	3,90 4,00 6,20 2,90
Tee (Kräuter, Pfefferminz, Kamille, Hagebutte, Früchte, Grüntee Earl Grey organic, Eng Breakfast Tea, Highland Ceylon) Heiße Zitrone oder Heiße "Grangln" Irish Coffee A.G  Jagatee Glühwein G	0,25 l 0,25 l	3,20 3,80 7,40 6,30 6,30
Alle Kaffeegetränke als HAG-Variante erhältlich für +0,30 Euro!  Offene Weine  Grüner Veltliner °	1/8 l	4,10
Welschriesling ° Chardonnay Riesling Rosé °	1/8 l 1/8 l 1/8 l 1/8 l	4,50 8,10 5,40 4,50
Blauer Zweigelt ° Vernatsch ° Blaufränkisch ° Montepulciano d' Abruzzo DOC °	1/8 l 1/8 l 1/8 l 1/8 l	4,10 4,30 4,60 4,90

#### Idelbrände

Williamsbrand,	2 cl	6,10
Marillenbrand,	2 cl	6,10
Alter Obstbrand, 2007 Guglhof	2 cl	4,90
Haselnussgeist, Guglhof	2 cl	6,30
Waldhimbeerbrand, Guglhof	2 cl	7,10
Wildkirschbrand, Guglhof	2 cl	6,70
Kriecherlbrand, Guglhof	2 cl	6,70
Vogelbeerbrand, Guglhof	2 cl	8,70
Grappa, Bocchino	2 cl	6,70
Grappa Riserva 12j., Bocchino	2 cl	8,70

### Gebrannter Mein & Gin

Hennessy A,O	2 cl	5,60
Remy Martin XO	2 cl	16,10
Asbach <sup>A, O</sup>	2 cl	4,30
Blue Gin, Reisetbauer	2 cl	4,50
Alpengin	2 cl	4,80

#### Billers

Fernet Branca	2 cl	3,80
Jägermeister	2 cl	4,20
Ramazzotti	2 cl	4,30
Averna	2 cl	4,30
Underberg	2 cl	4,70

# Ulhisky & Ulhiskey

Sodawasser mit 4 cl

Tauernrogg, Guglhof Salzburg, (Single Malt) Oban (Scotch, Single Malt) Chivas Regal (Scotch, Blended) Jack Daniels (Bourbon) Jameson	4 cl 4 cl 4 cl 4 cl 4 cl	9,40 11,30 8,70 8,30 8,30
Grand Marnier A Bailey 's Irish Cream AG Amaretto AH Sambuca Tia Maria	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	4,60 4,30 4,30 4,20 4,20
Diverse Spirituosen  Absolut Vodka A	2 cl	4,20
Tequila gold Bacardi weiß	2 cl 2 cl	4,20 4,20
Rum Ron Rohan Gölles - Steiermark Rum Ron Millonario XO	2 cl 2 cl	4,50 8,70
Mix Tarianten		
Tonic, Bitter Lemon, Gingerale mit 4 cl Kola, Orangen-, Zitronenlimo mit 4 cl	ab ab	11,70 9,50

ab

9,10